
Zarządzenie Nr 2126/Fn/06    

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 14 lutego 2006 r. 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2006. 

     Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104), § 12 ust. 2 Uchwały Nr XLII/555/05 Rady Miasta Kędzierzyn – 
Koźle z dnia 29 grudnia 2005 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2006  
zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
 

I. Urząd Miasta 
• Wydział Organizacyjny 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 300 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 300 zł
• Wydział Oświaty i Wychowania 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.924 zł

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.149 zł

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19.613 zł

 

II. Jednostki Oświatowe 
• Zarząd Oświaty i Wychowania 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 27.219 zł

Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 946 zł

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 16.797 zł

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 8.319 zł

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdz. 85305 − Żłobki  

§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 2.089 zł



 2

• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  

§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.703 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.183 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 2.208 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.104 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.924 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.419 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 2.918 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę  3.549 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 2.681 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 13 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.893 zł

 



 3
Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 946 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.577 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.577 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.875 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 18 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.183 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.363 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 986 zł
• Publiczne Przedszkole nr 2 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 789 zł
• Publiczne Przedszkole nr 5 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 552 zł
• Publiczne Przedszkole nr 6 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 789 zł
• Publiczne Przedszkole nr 7 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   



 4
Rozdz. 80104 − Przedszkola  

§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.025 zł
• Publiczne Przedszkole nr 8 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 946 zł
• Publiczne Przedszkole nr 9 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.025 zł
• Publiczne Przedszkole nr 10 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 946 zł
• Publiczne Przedszkole nr 11 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 867 zł
• Publiczne Przedszkole nr 12 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 867 zł
• Publiczne Przedszkole nr 13 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.149 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 631 zł
• Publiczne Przedszkole nr 14 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 631 zł
• Publiczne Przedszkole nr 15 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 789 zł
• Publiczne Przedszkole nr 17 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.025 zł



 5
• Publiczne Przedszkole nr 18 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 473 zł
• Publiczne Przedszkole nr 20 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 868 zł
• Publiczne Przedszkole nr 21 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 946 zł
• Publiczne Przedszkole nr 22 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 946 zł
• Publiczne Przedszkole nr 23 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 789 zł
• Publiczne Przedszkole nr 24 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 868 zł
• Publiczne Przedszkole nr 26 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.025 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 1 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.711 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.577 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 2 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 
 
 
 

4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 394 zł



 6
• Publiczne Gimnazjum nr 3 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.482 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 4 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.632 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 5  

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.902 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 2.366 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 7 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 868 zł
• Żłobek nr 3 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85305 − Żłobki  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 710 zł
• Żłobek nr 6 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdz. 85305 − Żłobki  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 788 zł
• Żłobek nr 10 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdz. 85305 − Żłobki  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 591 zł

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 


	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

